Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08 » апреля 2022 г                                                                               № 138
с. Ключи

	О снижении размера начальной (максимальной) цены контракта, максимального значения цены контракта, при которых проводится общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ключевского района

В соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Снизить размер начальной (максимальной) цены контракта, максимального значения цены контракта, при которых в соответствии с частью 2 статьи 20 Федерального закона проводится общественное обсуждение закупок для обеспечения муниципальных нужд Ключевского района Алтайского края, до 100 млн. рублей включительно.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ключевского района Алтайского края от 22.10.2020 № 297 «Об утверждении Правил проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ключевского района Алтайского края».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактую службу без образования отдельного структурного подразделения администрации Ключевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                      Д.А. Леснов

Сердюк Наталья Александровна